CÂMARA MUNICIPAL
AVEIRO

Relatório do Estado de Ordenamento do Território – REOT 2024

Discussão Pública

                           Reclamação/Sugestão N.º

Exmo. Senhor Presidente
da Câmara Municipal de Aveiro

Nome:  _______________________________________________________________
Morada: ______________________________________________________________
Telf:       ______________________   E-mail:  ________________________________
Documento de Identificação n.º:____________________________________________

Vem apresentar junto de V. Ex.ª, ao abrigo do n.º 5 do artigo 189.º do Decreto-Lei n.º
80/2015 de 14 de maio, na sua redação atual, no âmbito do período de Discussão
Pública do Relatório do Estado do Ordenamento do Território – REOT 2024, as
seguintes reclamações/observações/ sugestões:

Data:____________  Assinatura:___________________________________________